

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTISOKA MATRIKULA 2003/2004 BATXILERGOA

DATA 2003/10/27 ORR.: 1
ERR. - N72406

IKASITEXE MOTA: GUZTIAK

ESKATUTAKOAK EREDOA: A B D X TXANDA: D N

		BATXILERGOA													
		1. BATX				2. BATX				GUZTIRA					
		GUZTIRA				HALETATIK									
						2. ALDIA				3. ALDIA					
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!					
ARABA AMURRIO	PUBLIKOA	!	83	3	1	1!	92	3	1	1!	!	175	6	2	2!
ARABA AMURRIO		!	83	3	1	1!	92	3	1	1!	!	175	6	2	2!
ARABA ARRAZUA-UBARRUNDIA	PUBLIKOA	!	60	3		!	80	3		!	!	140	6		!
ARABA ARRAZUA-UBARRUNDIA		!	60	3		!	80	3		!	!	140	6		!
ARABA LAGUARDIA	PUBLIKOA	!	21		1	1!	31		1	1!	!	52		2	2!
ARABA LAGUARDIA		!	21		1	1!	31		1	1!	!	52		2	2!
ARABA LAFUEBLA DE LABARCA	PRIBATUA	!	31		1	1!	29		1	1!	!	60		2	2!
ARABA LAFUEBLA DE LABARCA		!	31		1	1!	29		1	1!	!	60		2	2!
ARABA LLODIO	PUBLIKOA	!	122	5	1	1!	164	5	2	2!	!	286	10	3	3!
ARABA LLODIO	PRIBATUA	!	48	2		!	38	2		!	!	86	4		!
ARABA LLODIO		!	170	7	1	1!	202	7	2	2!	!	372	14	3	3!
ARABA SALVATIERRA	PUBLIKOA	!	21		1	1!	26		1	1!	!	47		2	2!

OHARRA: ZENBAT TALDE DIREN JAKITEKO "TAL.*" ETA "TAL.+" BATU BEHAR DIRA.

BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOKA MATRIKULA 2003/2004 BATXILERGOA

DATA 2003/10/27 ORR.: 2
ERR.- N72406

IKASTETXE MOTA: GUZTIAK

ESKAITUTAKO A EREDUA: A B D X TXANDA: D N

		BATXILERGOA																		
		1. BATX					2. BATX					GUZTIRA								
		GUZTIRA					HALETATIK													
							2. ALDIA					3. ALDIA								
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!					IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!					IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!								
ARABA	SALVATIERRA	21	1	1	26	1	1								47	2	2			
ARABA	VITORIA-GASTEIZ	940	22	6	7	1160	29	4	4	45	2	2	115	3	1	1	2100	51	10	11
ARABA	VITORIA-GASTEIZ	1030	37	2	2	1050	37	1	1						2080	74	3	3		
ARABA	VITORIA-GASTEIZ	1970	59	8	9	2210	66	5	5	45	2	2	115	3	1	1	4180	125	13	14
ARABA		2356	72	13	14	2670	79	11	11	45	2	2	115	3	1	1	5026	151	24	25
GIPUZKOA	ANDOAIN	19	1	1	29	2									48	2	1	1		
GIPUZKOA	ANDOAIN	98	5		104	5									202	10				
GIPUZKOA	ANDOAIN	117	5	1	1	133	7								250	12	1	1		
GIPUZKOA	AZPEITIA	96	1	3	4	98	1	3	3						194	2	6	7		
GIPUZKOA	AZPEITIA	77	1	2	2	89	3	1	1						166	4	3	3		
GIPUZKOA	AZPEITIA	173	2	5	6	187	4	4	4						360	6	9	10		
GIPUZKOA	BEASAIN	141	6		141	6									282	12				

OHARRA: ZENBAT TALDE DIREN JAKITEKO "TAL.*" ETA "TAL.+" BATU BEHAR DIRA.

BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOKA MATRIKULA 2003/2004 BATXILERGOA

DATA 2003/10/27 ORR.: 3
ERR.- N72406

IKASTETXE MOTA: GUZTIAK

ESKAITUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: D N

		BATXILERGOA																				
		1. BATX				2. BATX				GUZTIRA												
		GUZTIRA				HALETATIK																
						2. ALDIA				3. ALDIA												
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!												
GIPUZKOA	BEASAIN	!	141	6	!	141	6	!		!		!	282	12	!							
GIPUZKOA	BERGARA	!	68	3	!	92	3	1	1!	!		!	160	6	1	1!						
GIPUZKOA	BERGARA	!	29		1	1!	36	1	1	1!	!		!	65	1	2	2!					
GIPUZKOA	BERGARA	!	97	3	1	1!	128	4	2	2!	!		!	225	7	3	3!					
GIPUZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTI	!	944	26	5	5!	1024	28	4	4!	34	2	!	80	2	!	1968	54	9	9!		
GIPUZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTI	!	1065	39	8	8!	1111	41	8	8!	!		!	2176	80	16	16!					
GIPUZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTI	!	2009	65	13	13!	2135	69	12	12!	34	2	!	80	2	!	4144	134	25	25!		
GIPUZKOA	EIBAR	!	228	8	4	4!	328	8	5	6!	17		1	1!	34		1	1!	556	16	9	10!
GIPUZKOA	EIBAR	!	75	5		!	98	5		!			!				!	173	10		!	
GIPUZKOA	EIBAR	!	303	13	4	4!	426	13	5	6!	17		1	1!	34		1	1!	729	26	9	10!
GIPUZKOA	ELGOIBAR	!	89	4		!	96	2	2	3!			!				!	185	6	2	3!	
GIPUZKOA	ELGOIBAR	!				!	25		1	2!			!				!	25		1	2!	

OHARRA: ZENBAT TALDE DIREN JAKITEKO "TAL.*" ETA "TAL.+" BATU BEHAR DIRA.

BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOKA MATRIKULA 2003/2004 BATXILERGOA

DATA 2003/10/27 ORR.: 4
ERR.- N72406

IKASTETXE MOTA: GUZTIAK

ESKAITUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: D N

		BATXILERGOA																			
		1. BATX				2. BATX				GUZTIRA											
		GUZTIRA				HALETATIK															
						2. ALDIA				3. ALDIA											
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!							
GIPUZKOA	ELGOIBAR	!	89	4		!	121	2	3	5!				!	210	6	3	5!			
GIPUZKOA	ERRENTERIA	!	144	4	2	2!	129	4	1	1!				!	273	8	3	3!			
GIPUZKOA	ERRENTERIA	!	75	2	1	1!	82	2	1	1!				!	157	4	2	2!			
GIPUZKOA	ERRENTERIA	!	219	6	3	3!	211	6	2	2!				!	430	12	5	5!			
GIPUZKOA	ESKORLATZA	!	116	5		!	178	7		!				!	294	12		!			
GIPUZKOA	ESKORLATZA	!	116	5		!	178	7		!				!	294	12		!			
GIPUZKOA	HERNANI	!	46	1	1	1!	60	3		!				!	106	4	1	1!			
GIPUZKOA	HERNANI	!	46	1	1	1!	60	3		!				!	106	4	1	1!			
GIPUZKOA	HONDARRIBIA	!	33	2		!	37	2		!				!	70	4		!			
GIPUZKOA	HONDARRIBIA	!	28	2		!	38	2		!				!	66	4		!			
GIPUZKOA	HONDARRIBIA	!	61	4		!	75	4		!				!	136	8		!			
GIPUZKOA	IRUN	!	362	8	6	8!	434	14	4	5!	22	1	2!	59	1	1	1!	796	22	10	13!

OHARRA: ZENBAT TALDE DIREN JAKITEKO "TAL.*" ETA "TAL.+" BATU BEHAR DIRA.

BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOKA MATRIKULA 2003/2004 BATXILERGOA

DATA 2003/10/27 ORR.: 5
ERR. - N72406

IKASTETXE MOTA: GUZTIAK

ESKAITUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: D N

		BATXILERGOA																			
		1. BATX				2. BATX								GUZTIRA							
		GUZTIRA				GUZTIRA				HALETATIK											
										2. ALDIA				3. ALDIA							
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!							
GIPUZKOA	IRUN	!	123	4	1	1!	122	4	1	1!	!						!	245	8	2	2!
PRIBATUA		!	485	12	7	9!	556	18	5	6!	22	1	2!	59	1	1	1!	1041	30	12	15!
GIPUZKOA	IRUN	!	66	3	2	2!	76	3	1	1!	!						!	142	6	3	3!
GIPUZKOA	LASARTE-ORIA	!	66	3	2	2!	76	3	1	1!	!						!	142	6	3	3!
GIPUZKOA	LASARTE-ORIA	!	45	2		!	24	2		!	!						!	69	4		!
GIPUZKOA	LAZKAO	!	45	2		!	24	2		!	!						!	69	4		!
GIPUZKOA	LAZKAO	!	15		1	1!	24		1	1!	!						!	39		2	2!
GIPUZKOA	LEGAZPI	!	30		1	1!	33		1	1!	!						!	63		2	2!
GIPUZKOA	LEGAZPI	!	45		2	2!	57		2	2!	!						!	102		4	4!
GIPUZKOA	MONDRAGON	!	112	2	2	3!	127	5	1	2!	!						!	239	7	3	5!
GIPUZKOA	MONDRAGON	!	112	2	2	3!	127	5	1	2!	!						!	239	7	3	5!
GIPUZKOA	MUTRIKU	!	27		1	1!	34	2		!	!						!	61	2	1	1!
GIPUZKOA	PUBLIKOA	!									!						!				

OHARRA: ZENBAT TALDE DIREN JAKITEKO "TAL.*" ETA "TAL.+" BATU BEHAR DIRA.

BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOKA MATRIKULA 2003/2004 BATXILERGOA

DATA 2003/10/27 ORR.: 6
ERR.- N72406

IKASTETXE MOTA: GUZTIAK

ESKAITUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: D N

		BATXILERGOA														
		1. BATX				2. BATX				GUZTIRA						
		GUZTIRA				HALETATIK										
						2. ALDIA				3. ALDIA						
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!						
GIPUZKOA	MUTRIKU	!	27		1	!	34	2		!		!	61	2	1	!
GIPUZKOA	ORDIZIA	!	34	2		!	34	2		!		!	68	4		!
GIPUZKOA	ORDIZIA	!	114	5		!	125	5		!		!	239	10		!
GIPUZKOA	ORDIZIA	!	148	7		!	159	7		!		!	307	14		!
GIPUZKOA	ONATI	!				!	20		1	2!		!	20		1	2!
GIPUZKOA	ONATI	!	46	1	2	2!	55	1	2	2!		!	101	2	4	4!
GIPUZKOA	ONATI	!	46	1	2	2!	75	1	3	4!		!	121	2	5	6!
GIPUZKOA	PASAIA	!	41	1	1	1!	59	3		!		!	100	4	1	1!
GIPUZKOA	PASAIA	!	41	1	1	1!	59	3		!		!	100	4	1	1!
GIPUZKOA	TOLOSA	!	115	3	2	3!	107	3	2	3!		!	222	6	4	6!
GIPUZKOA	TOLOSA	!	169	6	1	1!	166	6	1	1!		!	335	12	2	2!
GIPUZKOA	TOLOSA	!	284	9	3	4!	273	9	3	4!		!	557	18	6	8!

OHARRA: ZENBAT TALDE DIREN JAKITEKO "TAL.*" ETA "TAL.+" BATU BEHAR DIRA.

BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOKA MATRIKULA 2003/2004 BATXILERGOA

DATA 2003/10/27 ORR.: 7
ERR. - N72406

IKASTETXE MOTA: GUZTIAK

ESKAITUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: D N

		BATXILERGOA													
		1. BATX				2. BATX				GUZTIRA					
		GUZTIRA				HALETATIK									
						2. ALDIA				3. ALDIA					
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!					
GIPUZKOA	URNIETA	!	22	1	2!	32	1	2!	!	!	54	2	4!		
GIPUZKOA	URNIETA	!	22	1	2!	32	1	2!	!	!	54	2	4!		
GIPUZKOA	URRETXU	!	57	2	1	1!	59	2	1	1!	!	116	4	2	2!
GIPUZKOA	URRETXU	!	36	2		!	42	2		!	!	78	4		!
GIPUZKOA	URRETXU	!	93	4	1	1!	101	4	1	1!	!	194	8	2	2!
GIPUZKOA	ZARAUZ	!	62	2	1	1!	111	5		!	!	173	7	1	1!
GIPUZKOA	ZARAUZ	!	140	5		!	142	5		!	!	282	10		!
GIPUZKOA	ZARAUZ	!	202	7	1	1!	253	10		!	!	455	17	1	1!
GIPUZKOA	ZUMAIA	!	38	1	1	1!	45	1	1	1!	!	83	2	2	2!
GIPUZKOA	ZUMAIA	!	38	1	1	1!	45	1	1	1!	!	83	2	2	2!
GIPUZKOA	ZUMARRAGA	!	48	2		!	41	2		!	!	89	4		!
GIPUZKOA	ZUMARRAGA	!	48	2		!	41	2		!	!	89	4		!

OHARRA: ZENBAT TALDE DIREN JAKITEKO "TAL.*" ETA "TAL.+" BATU BEHAR DIRA.

BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOKA MATRIKULA 2003/2004 BATXILERGOA

DATA 2003/10/27 ORR.: 8
ERR.- N72406

IKASTETXE MOTA: GUZTIAK

ESKAITUTAKO A EREDUA: A B D X TXANDA: D N

		BATXILERGOA																			
		1. BATX						2. BATX						GUZTIRA							
		GUZTIRA			GUZTIRA			HALETATIK			HALETATIK			HALETATIK			HALETATIK				
								2. ALDIA			3. ALDIA										
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				
GIPUZKOA		5073	165	52	58!	5707	192	46	54!	73	2	2	3!	173	3	2	2!	10780	357	98	112!
BIZKAIA	ABANTO Y CIERVANA-AB	63	2	1	1!	51	2	1	1!									114	4	2	2!
PUBLIKOA																					
BIZKAIA	ABANTO Y CIERVANA-AB	63	2	1	1!	51	2	1	1!									114	4	2	2!
PUBLIKOA																					
BIZKAIA	AMOREBIETA-ETXANO	70	1	2	3!	63	1	2	3!									133	2	4	6!
PUBLIKOA																					
BIZKAIA	AMOREBIETA-ETXANO	117	5			124	5											241	10		
PRIBATUA																					
BIZKAIA	AMOREBIETA-ETXANO	187	6	2	3!	187	6	2	3!									374	12	4	6!
PUBLIKOA																					
BIZKAIA	ARRATZU	36	2			48	1	1	1!									84	3	1	1!
PUBLIKOA																					
BIZKAIA	ARRATZU	36	2			48	1	1	1!									84	3	1	1!
PUBLIKOA																					
BIZKAIA	ARRIGORRIAGA	60	1	1	1!	51	2											111	3	1	1!
PUBLIKOA																					
BIZKAIA	ARRIGORRIAGA	60	1	1	1!	51	2											111	3	1	1!
PUBLIKOA																					
BIZKAIA	BALMASEDA	147	6			135	6											282	12		
PUBLIKOA																					
BIZKAIA	BALMASEDA	147	6			135	6											282	12		
PUBLIKOA																					
BIZKAIA	BARAKALDO	305	11	2	2!	315	9	4	4!									620	20	6	6!
PUBLIKOA																					

OHARRA: ZENBAT TALDE DIREN JAKITEKO "TAL.*" ETA "TAL.+" BATU BEHAR DIRA.

BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOKA MATRIKULA 2003/2004 BATXILERGOA

DATA 2003/10/27 ORR.: 9
ERR. - N72406

IKASTETXE MOTA: GUZTIAK

ESKAITUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: D N

BATXILERGOA															
1. BATX				2. BATX								GUZTIRA			
GUZTIRA				GUZTIRA				HALETATIK							
								2. ALDIA				3. ALDIA			
IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			

BIZKAIA BARAKALDO	PRIBATUA	!	252	10	!	271	11	!		!		!	523	21	!							
BIZKAIA BARAKALDO		!	557	21	2	2!	586	20	4	4!	!		!	1143	41	6	6!					
BIZKAIA BASAURI	PUBLIKOA	!	189	7	2	2!	241	8	3	3!	24	1	1!	44	1	1	1!	430	15	5	5!	
BIZKAIA BASAURI	PRIBATUA	!	46	2		!	54	2		!		!		!	100	4		!			!	
BIZKAIA BASAURI		!	235	9	2	2!	295	10	3	3!	24	1	1!	44	1	1	1!	530	19	5	5!	
BIZKAIA BERANGO	PRIBATUA	!	12	2		!	16	2		!		!		!	28	4		!			!	
BIZKAIA BERANGO		!	12	2		!	16	2		!		!		!	28	4		!			!	
BIZKAIA BERMEO	PUBLIKOA	!	69	2	1	1!	97	2	2	2!		!		!	166	4	3	3!				
BIZKAIA BERMEO		!	69	2	1	1!	97	2	2	2!		!		!	166	4	3	3!				
BIZKAIA BILBAO	PUBLIKOA	!	1096	34	7	7!	1698	43	11	14!	172	5	1	2!	389	7	2	4!	2794	77	18	21!
BIZKAIA BILBAO	PRIBATUA	!	1429	53	8	10!	1364	52	8	9!		!		!	2793	105	16	19!				
BIZKAIA BILBAO		!	2525	87	15	17!	3062	95	19	23!	172	5	1	2!	389	7	2	4!	5587	182	34	40!

OHARRA: ZENBAT TALDE DIREN JAKITEKO "TAL.*" ETA "TAL.+" BATU BEHAR DIRA.

BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOKA MATRIKULA 2003/2004 BATXILERGOA

DATA 2003/10/27 ORR.: 10
ERR. - N72406

IKASTETXE MOTA: GUZTIAK

ESKAITUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: D N

		BATXILERGOA																		
		1. BATX				2. BATX				GUZTIRA										
		GUZTIRA				GUZTIRA				HALETATIK										
						2. ALDIA				3. ALDIA										
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!						
BIZKAIA	DERIO	!	41	2	!	40	2	!	!	!	81	4	!	!						
PUBLIKOA		!	41	2	!	40	2	!	!	!	81	4	!	!						
BIZKAIA	DERIO	!	51	2	!	60	2	!	!	!	111	4	!	!						
PRIBATUA		!	51	2	!	60	2	!	!	!	111	4	!	!						
BIZKAIA	DERIO	!	92	4	!	100	4	!	!	!	192	8	!	!						
BIZKAIA	DURANGO	!	222	6	2	2!	260	9	1	1!	!	482	15	3	3!					
PUBLIKOA		!	222	6	2	2!	260	9	1	1!	!	482	15	3	3!					
BIZKAIA	DURANGO	!	212	9	!	228	10	!	!	!	440	19	!	!						
PRIBATUA		!	212	9	!	228	10	!	!	!	440	19	!	!						
BIZKAIA	DURANGO	!	434	15	2	2!	488	19	1	1!	!	922	34	3	3!					
BIZKAIA	ERANDIO	!	117	4	2	2!	250	9	1	2!	39	2	!	120	4	!	367	13	3	4!
PUBLIKOA		!	117	4	2	2!	250	9	1	2!	39	2	!	120	4	!	367	13	3	4!
BIZKAIA	ERANDIO	!	117	4	2	2!	250	9	1	2!	39	2	!	120	4	!	367	13	3	4!
BIZKAIA	GALDAKAO	!	142	6	!	173	7	!	!	!	315	13	!	!						
PUBLIKOA		!	142	6	!	173	7	!	!	!	315	13	!	!						
BIZKAIA	GALDAKAO	!	142	6	!	173	7	!	!	!	315	13	!	!						
BIZKAIA	GERNIKA-LUMO	!	183	6	1	1!	157	6	!	!	340	12	1	1!						
PUBLIKOA		!	183	6	1	1!	157	6	!	!	340	12	1	1!						
BIZKAIA	GERNIKA-LUMO	!	183	6	1	1!	157	6	!	!	340	12	1	1!						

OHARRA: ZENBAT TALDE DIREN JAKITEKO "TAL.*" ETA "TAL.+" BATU BEHAR DIRA.

BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOKA MATRIKULA 2003/2004 BATXILERGOA

DATA 2003/10/27 ORR.: 11
ERR. - N72406

EKASTETXE MOTA: GUZTIAK

ESKAITUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: D N

		BATXILERGOA													
		1. BATX				2. BATX				GUZTIRA					
		GUZTIRA				HALETATIK									
						2. ALDIA				3. ALDIA					
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!					
BIZKAIA	GETXO	!	352	11	3	3!	346	9	4	5!	!	698	20	7	8!
BIZKAIA	GETXO	!	87	3	1	1!	96	3	1	1!	!	183	6	2	2!
BIZKAIA	GETXO	!	439	14	4	4!	442	12	5	6!	!	881	26	9	10!
BIZKAIA	GÜEÑES	!	36	1	1	1!	36	1	1	1!	!	72	2	2	2!
BIZKAIA	GÜEÑES	!	36	1	1	1!	36	1	1	1!	!	72	2	2	2!
BIZKAIA	IGORRE	!	51	2		!	57	2		!	!	108	4		!
BIZKAIA	IGORRE	!	51	2		!	57	2		!	!	108	4		!
BIZKAIA	IURRETA	!	35	2		!	35	2		!	!	70	4		!
BIZKAIA	IURRETA	!	35	2		!	35	2		!	!	70	4		!
BIZKAIA	LEIOA	!	236	10	1	1!	314	11	2	2!	!	550	21	3	3!
BIZKAIA	LEIOA	!	340	12	1	1!	331	13	1	1!	!	671	25	2	2!
BIZKAIA	LEIOA	!	576	22	2	2!	645	24	3	3!	!	1221	46	5	5!

OHARRA: ZENBAT TALDE DIREN JAKITEKO "TAL.*" ETA "TAL.+" BATU BEHAR DIRA.

BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOKA MATRIKULA 2003/2004 BATXILERGOA

DATA 2003/10/27 ORR.: 12
ERR.- N72406

IKASTETXE MOTA: GUZTIAK

ESKAITUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: D N

		BATXILERGOA															
		1. BATX				2. BATX				GUZTIRA							
		GUZTIRA				HALETATIK											
						2. ALDIA				3. ALDIA							
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!							
BIZKAIA LOIU																	
PRIBATUA	!	387	14	1	1!	372	14	1	1!					759	28	2	2!
BIZKAIA LOIU	!	387	14	1	1!	372	14	1	1!					759	28	2	2!
BIZKAIA MARKINA-XEMEIN																	
PRIBATUA	!	95	4		!	102	4		!					197	8		!
BIZKAIA MARKINA-XEMEIN	!	95	4		!	102	4		!					197	8		!
BIZKAIA MUNGIA																	
PUBLIKOA	!	98	4	1	1!	96	1	2	3!					194	5	3	4!
BIZKAIA MUNGIA																	
PRIBATUA	!	60	1	1	1!	50	1	1	1!					110	2	2	2!
BIZKAIA MUNGIA	!	158	5	2	2!	146	2	3	4!					304	7	5	6!
BIZKAIA MUSKIZ																	
PRIBATUA	!	274	10	1	2!	260	10	1	1!					534	20	2	3!
BIZKAIA MUSKIZ	!	274	10	1	2!	260	10	1	1!					534	20	2	3!
BIZKAIA ONDARROA																	
PUBLIKOA	!	60	3		!	35	2		!					95	5		!
BIZKAIA ONDARROA	!	60	3		!	35	2		!					95	5		!
BIZKAIA PLENIZIA																	
PUBLIKOA	!	54	3		!	44	3		!					98	6		!

OHARRA: ZENBAT TALDE DIREN JAKITEKO "TAL.*" ETA "TAL.+" BATU BEHAR DIRA.

BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOKA MATRIKULA 2003/2004 BATXILERGOA

DATA 2003/10/27 ORR.: 13
ERR. - N72406

IKASTETXE MOTA: GUZTIAK

ESKAITUTAKOA EREDUA: A B D X TXANDA: D N

		BATXILERGOA																		
		1. BATX				2. BATX				GUZTIRA										
		GUZTIRA				HALETATIK														
						2. ALDIA				3. ALDIA										
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!										
BIZKAIA	PLENIZIA	!	54	3		!	44	3		!				!	98	6		!		
BIZKAIA	PORTUGALETE	!	195	6	2	2!	218	6	2	2!				!	413	12	4	4!		
BIZKAIA	PORTUGALETE	!	297	10	2	3!	296	9	2	3!				!	593	19	4	6!		
BIZKAIA	PORTUGALETE	!	492	16	4	5!	514	15	4	5!				!	1006	31	8	10!		
BIZKAIA	SANTIURTZI	!	135	5	1	1!	262	9	2	2!	32	1	1!	98	4		397	14	3	3!
BIZKAIA	SANTIURTZI	!	85	3	1	1!	83	3	1	1!				!	168	6	2	2!		
BIZKAIA	SANTIURTZI	!	220	8	2	2!	345	12	3	3!	32	1	1!	98	4		565	20	5	5!
BIZKAIA	SESTAO	!	60	2	2	2!	106	3	2	2!				!	166	5	4	4!		
BIZKAIA	SESTAO	!	60	2	2	2!	106	3	2	2!				!	166	5	4	4!		
BIZKAIA	SOPELANA	!	40	2		!	47	2		!				!	87	4		!		
BIZKAIA	SOPELANA	!	40	2		!	47	2		!				!	87	4		!		
BIZKAIA	URDUÑA-ORDUÑA	!	51	2		!	42	2		!				!	93	4		!		

OHARRA: ZENBAT TALDE DIREN JAKITEKO "TAL.*" ETA "TAL.+" BATU BEHAR DIRA.

BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOKA MATRIKULA 2003/2004 BATXILERGOA

DATA 2003/10/27 ORR.: 14
ERR.- N72406

IKASTETXE MOTA: GUZTIAK

ESKAITUTAKOA EREDUA: A B D X TXANDA: D N

		BATXILERGOA																				
		1.BATX						2.BATX						GUZTIRA								
		GUZTIRA			GUZTIRA			HALETATIK			HALETATIK			HALETATIK			HALETATIK					
		2.ALDIA			2.ALDIA			3.ALDIA			3.ALDIA			3.ALDIA			3.ALDIA					
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!					
BIZKAIA	URDUÑA-ORDUÑA	!	51	2	!	42	2	!				!				!	93	4	!			
BIZKAIA	VALLE DE TRAPAGA-TRA PUBLIKOA	!	65	1	2	3!	50		2	4!		!				!	115	1	4	7!		
BIZKAIA	VALLE DE TRAPAGA-TRA	!	65	1	2	3!	50		2	4!		!				!	115	1	4	7!		
BIZKAIA	ZAMUDIO PRIBATUA	!	98	3		!	96	3		!		!				!	194	6		!		
BIZKAIA	ZAMUDIO	!	98	3		!	96	3		!		!				!	194	6		!		
BIZKAIA	ZEANURI PRIBATUA	!	15	1		!	29	1		!		!				!	44	2		!		
BIZKAIA	ZEANURI	!	15	1		!	29	1		!		!				!	44	2		!		
BIZKAIA		!	8065	288	50	56!	9099	305	59	70!	267	7	3	4!	651	16	3	5!	17164	593	109	126!
GUZTIRA		!	15494	525	115	128!	17476	576	116	135!	385	9	7	9!	939	22	6	8!	32970	1101	231	263!

OHARRA: ZENBAT TALDE DIREN JAKITEKO "TAL.*" ETA "TAL.+" BATU BEHAR DIRA.

BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO